

**Lucrari de reparatie capitala a
caminului nr. 1 etajul 4 la I.P.
Colegiul Iulia Hasdeu din Cahul**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatie capitala

Valoarea de deviz 462 494,63 lei

Intocmit in prețuri curente 07.03.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie pereti 1.1. Demolari				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на стенах или потолках) частично штукатурка со стен - 50%	m2	220,000	14,12 13,50	3 107,50 2 970,00
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на стенах или потолках) частично снятие краски со стен - 50%	m2	220,000	14,12 13,50	3 107,50 2 970,00
3	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, выполненная вручную, цементным раствором М 100-Т, средней толщиной 3 см, стен бетонных или кирпичных с ровной поверхностью)	m2	220,000	128,27 85,00	28 218,63 18 700,00
4	CF15C	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu	m2	220,000	141,91 115,00	31 220,86 25 300,00

1	2	3	4	5	6	7
		mortar de ciment M 100-T de 0,5 cm grosime medie, la pereti din beton cu suprafete plane (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, выполненная вручную, цементным раствором М 100-Т, средней толщиной 0,5 см, бетонных стен с ровной поверхностью) к=2				
5	CF17B	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +/- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar (Разные работы - разность в толщине +/- 5 мм намета на стены из раствора) М100 к=2	m2	220,000	28,05 13,00	6 171,00 2 860,00
6	TrB01C1-4	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, aruncare, descarcare, rasturnare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 40 m (Транспортировка материалов группы 1-3 (погрузка с сбрасыванием, разгрузка сваливанием), тачкой на пневматическом ходу, на расстояние 10-90 м)	t	10,000	38,50 38,50	385,00 385,00
7	TrI1AA02F 1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 1 (Погрузка материалов группы А - комовые и тяжелые транспортированием до 10 м - с ramпы или площадки, в авто, 1 категории)	t	10,000	25,00 25,00	250,00 250,00
8	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 10 км)	t	10,000	14,28 0,00	142,75 0,00
		Total	lei			72 603,24
		Total Demolari Inclusiv salariu				72 603,24 53 435,00
		1.2. Pereti				

1	2	3	4	5	6	7
9	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	449,000	45,76 37,50	20 546,68 16 837,50
10	TsH38Fпр им	Демонтаж спорт инвентаря и настенных сеток	buc	6,000	2 457,00 2 457,00	14 742,00 14 742,00
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	449,000	7,93 1,50	3 560,57 673,50
12	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (стены)	m2	449,000	31,75 10,00	14 254,78 4 490,00
13	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	449,000	93,75 61,00	42 092,41 27 389,00
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	449,000	7,93 1,50	3 560,57 673,50
15	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	449,000	35,49 27,50	15 934,31 12 347,50
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	449,000	7,93 1,50	3 560,57 673,50
17	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	449,000	52,93 27,50	23 767,37 12 347,50
18	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (Монтаж на стройплощадке, готовых металлических элементов (колонны, балки. фермы), доставленных полностью собранными, в структуру лёгких конструкций) Облицовка радиаторов	t	0,307	40 864,63 2 000,00	12 545,44 614,00

1	2	3	4	5	6	7
19	CN29A	Vopsitorii cu vopsea pe baza de rasini alchidice aplicate la pozitie, intr-un strat de grund si un strat de vopsea, pe suprafata constructiilor metalice ale halelor industriale (stilpi, grinzi, ferme, pane, contravintuiri, etc.) confectionate din profile usoare, executate manual (Окраска вручную красками на основе алкидных смол, по месту, в 1 слой грунта и 1 слой краски поверхностей металлических конструкций в промышленных цехах (колонны, балки, фермы, прогоны, ветровые связи и т.д.), из легких профилей) Облицовка радиаторов	t	0,307	1 234,10 535,02	378,87 164,25
20	CE30C	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din placi tip PAL de 22 mm grosime (Обрешетка кровли или ендовы кровли из черепицы, асбошиферных и др. плит, плитами типа PAL толщиной 22 мм) - Облицовка радиаторов ОСБ 16 mm	m2	47,000	272,25 14,00	12 795,75 658,00
21	CO23A	Montarea echipamentului sportiv in scoala (Изготовление и установка щитов, ворот и столбов для спортплощадок-металлические столбы, на баскетбольной площадке) монтаж существующего спорт инвентаря	set	6,000	704,50 585,00	4 227,00 3 510,00
22	CF17C прим	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Защитная баскетбольная сетка на окна) Кзп =0,5	m2	263,500	214,85 5,00	56 612,41 1 317,50
		<i>Total</i>	lei			228 578,73
		Total Pereti Inclusiv salariu				228 578,73 96 437,75
		<i>Total</i>	lei			301 181,97

1	2	3	4	5	6	7
		Total Lucrari de constructie pereti Inclusiv salariu				301 181,97 149 872,75

		Total	lei	301 181,97
		Asigarari social -med	24 %	35 969,46
		Tranportarea	4 %	5 894,59
		Cheltuieli directe		343 046,02
		Cheltuieli de regie	7 %	24 013,22
		Total cu CR		367 059,24
		Beneficiu de deviz	5 %	18 352,96
		Total		385 412,20
		TVA	20 %	77 082,43
		Total deviz: Inclusiv salariu		462 494,63 149 872,75

Intocmit SRL "OguzTransStroi"
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat I.P. Colegiul Iulia Hasdeu din Cahul
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie capitala a
caminului nr. 1 etajul 4 la I.P.
Colegiul Iulia Hasdeu din Cahul**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de reparatie capitala**

Valoarea de deviz 462 494,63 lei

Intocmit in prețuri curente 07.03.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	960,950	50,00	48 047,50
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	202,050	50,00	10 102,50
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	547,780	50,00	27 389,00
4.	7123010010200	Betonist	h-om	24,420	50,00	1 221,00
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	347,560	50,00	17 378,00
6.	71240100107001	Dulgher	h-om	32,220	50,00	1 611,00
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	301,505	50,00	15 075,25
8.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	10,745	50,00	537,25
9.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	214,620	50,00	10 731,00
10.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	25,420	50,00	1 271,00
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	259,985	50,00	12 999,25
12.	9310060019930	Muncitor	h-om	70,200	50,00	3 510,00
		Total manopera				149 872,75

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	9,900	380,00	3 762,00
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	23,463	7,10	166,59
3.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,045	4 200,00	189,00
4.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,135	4 200,00	567,00
5.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,135	4 200,00	567,00
6.	2020132920527	Placi PAL grosime 22 mm - OCB 16 mm	m2	49,350	240,00	11 844,00
7.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,054	5 400,00	291,60
8.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,031	22,00	0,68
9.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,020	21,00	0,42
10.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	202,050	41,20	8 324,46
11.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	179,600	58,33	10 476,07
12.	2430116104213	Vopsea pe baza de rasini alchidice	kg	1,412	58,33	82,36
13.	2430226101755	Grund pe baza de rasini alchidice	kg	1,627	37,96	61,76
14.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	2,026	31,25	63,31
15.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	106,875	42,30	4 520,81
16.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	493,900	14,00	6 914,60
17.	2614122601913* 1	защитная баскетбольная сетка на окна	m2	289,850	185,00	53 622,25
18.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3 850,000	3,00	11 550,00
19.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	26,940	3,80	102,37
20.	2653102100831	Amestec uscat	kg	3 205,860	4,30	13 785,20
21.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	473,650	7,54	3 571,32
22.	2664102100000	Mortar M100	m3	2,640	1 250,00	3 300,00
23.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	224,500	3,00	673,50
24.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	0,614	25,00	15,35
25.	2811106301200	Elemente metalice	kg	313,140	38,00	11 899,32
26.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	6,047	55,00	332,58
27.	2873155901303	Electrozi tip E-46, diametrul 4 mm	kg	1,200	55,00	66,00
28.	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,138	59,00	8,14
29.	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	1,995	1,00	2,00
30.	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	1,995	1,00	2,00
31.	2874115883700	Saiba M 20	buc	1,995	1,00	2,00
32.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,138	3,80	0,52
33.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	27,328	9,50	259,61
34.	4100126202818	Apa	m3	0,449	9,50	4,27
35.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	67,350	5,00	336,75
		Total materiale de constructii				147 364,84

Utilaje de constructii:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	2 020,500	1,00	2 020,50
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	4,400	15,00	66,00
3.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	18,600	35,00	651,00
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	39,310	25,00	982,75
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	7,184	2,00	14,37
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,640	25,00	66,00
7.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,046	22,00	1,01
8.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,571	250,00	142,75
Total utilaje de construcții						3 944,38

Total	lei	301 181,97
Asigarari social -med	24 %	35 969,46
Tranportarea	4 %	5 894,59
Cheltuieli directe		343 046,02
Cheltuieli de regie	7 %	24 013,22
Total cu CR		367 059,24
Beneficiu de deviz	5 %	18 352,96
Total		385 412,20
TVA	20 %	77 082,43
Total deviz:		462 494,63

Intocmit SRL "OguzTransStroi"
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat I.P. Colegiul Iulia Hasdeu din Cahul
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Lucrari de reparatie capitala a caminului nr. 1 etajul 4 la I.P. Colegiul Iulia Hasdeu din Cahul

Investitor I.P. Colegiul Iulia Hasdeu din Cahul

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7

1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie pereti				
		1.1. Demolari				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на стенах или потолках) частично штукатурка со стен - 50%	m2			14,12 13,50
	7122050013400	Zidar	h-om	0,120	50,00	6,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	50,00	7,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,050	9,50	0,48
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,010	15,00	0,15
		Total	lei			3 107,50
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на стенах или потолках) частично снятие краски со стен - 50%	m2			14,12 13,50
	7122050013400	Zidar	h-om	0,120	50,00	6,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	50,00	7,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,050	9,50	0,48
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,010	15,00	0,15
		Total	lei			3 107,50
3	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, выполненная вручную, цементным раствором М 100-Т, средней толщиной 3 см, стен бетонных или кирпичных с ровной поверхностью)	m2			128,27 85,00
	7122050013400	Zidar	h-om	1,400	50,00	70,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,300	50,00	15,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,500	3,00	31,50
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,030	380,00	11,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,007	9,50	0,07
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,004	25,00	0,10
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,008	25,00	0,20
		Total	lei			28 218,63
4	CF15C	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 0,5 cm grosime medie, la pereti din beton cu suprafete plane (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, выполненная вручную, цементным раствором М 100-Т, средней толщиной 0,5 см, бетонных стен с ровной поверхностью) k=2	m2			141,91 115,00
	7122050013400	Zidar	h-om	1,000	50,00	100,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	50,00	15,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,500	3,00	21,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0075	380,00	5,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	9,50	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0015	25,00	0,08
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,002	25,00	0,10
		Total	lei			31 220,86
5	CF17B	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar (Разные работы - разность в толщине +- 5 мм намета на стены из раствора) M100 k=2	m2			28,05 13,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,100	50,00	10,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,030	50,00	3,00
	2664102100000	Mortar M100	m3	0,006	1 250,00	15,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	25,00	0,05

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			6 171,00
6	TrB01C1-4	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, aruncare, descarcare, rasturnare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 40 m (Транспортировка материалов группы 1-3 (погрузка с сбрасыванием, разгрузка сваливанием), тачкой на пневматическом ходу, на расстояние 10-90 м)	t			38,50 38,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,770	50,00	38,50
		<i>Total</i>	lei			385,00
7	TrI1AA02F1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 1 (Погрузка материалов группы А - комовые и тяжелые транспортированием до 10 м - с ramпы или площадки, в авто, 1 категории)	t			25,00 25,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,500	50,00	25,00
		<i>Total</i>	lei			250,00
8	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 10 км)	t			14,28 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0571	250,00	14,28
		<i>Total</i>	lei			142,75
		1.2. Pereti				
9	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			45,76 37,50
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,750	50,00	37,50
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	4 200,00	1,26
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	4 200,00	0,42
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	4 200,00	1,26
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	5 400,00	0,65
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,003	55,00	0,16
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	4,500	1,00	4,50
		<i>Total</i>	lei			20 546,68
10	TsH38Fприм	Демонтаж спорт инвентаря и настенных сеток	buc			2 457,00 2 457,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,810	50,00	90,50
	7123010010200	Betonist	h-om	4,070	50,00	203,50
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	35,770	50,00	1 788,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,120	50,00	106,00
	71240100107001	Dulgher	h-om	5,370	50,00	268,50
		<i>Total</i>	lei			14 742,00
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,93 1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	50,00	1,50
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	41,20	6,18
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			3 560,57
12	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (стены)	m2			31,75 10,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,200	50,00	10,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,100	14,00	15,40
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,150	42,30	6,34
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	9,50	0,00
		<i>Total</i>	lei			14 254,78
13	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime,	m2			93,75

1	2	3	4	5	6	7
		executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.				61,00
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,220	50,00	61,00
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,140	4,30	30,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	9,50	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	25,00	1,98
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	2,00	0,03
		Total	lei			42 092,41
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,93
						1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	50,00	1,50
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	41,20	6,18
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	5,00	0,25
		Total	lei			3 560,57
15	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			35,49
						27,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,450	50,00	22,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	50,00	5,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,54	7,95
	4100126202818	Apa	m3	0,001	9,50	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	25,00	0,02
		Total	lei			15 934,31
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,93
						1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	50,00	1,50
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	41,20	6,18
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	5,00	0,25
		Total	lei			3 560,57
17	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			52,93
						27,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	50,00	27,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	58,33	23,33
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	3,80	0,23
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	7,10	0,36
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	9,50	0,02
		Total	lei			23 767,37
18	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (Монтаж на стройплощадке, готовых металлических элементов (колонны, балки. фермы), доставленных полностью собранными, в структуру лёгких конструкций) Облицовка радиаторов	t			40 864,63
						2 000,00
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,000	50,00	1 750,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,000	50,00	250,00
	2811106301200	Elemente metalice	kg	1 020,000	38,00	38 760,00
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,450	59,00	26,51
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	6,500	1,00	6,51
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	6,500	1,00	6,51
	2874115883700	Saiba M 20	buc	6,500	1,00	6,51
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,065	21,00	1,37
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,100	22,00	2,21
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,000	25,00	50,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,450	3,80	1,69
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,150	22,00	3,29
		Total	lei			12 545,44
19	CN29A	Vopsitorii cu vopsea pe baza de rasini alchidice aplicate la pozitie, intr-un strat de grund si un strat de vopsea, pe suprafata constructiilor metalice ale halelor industriale	t			1 234,10
						535,02

1	2	3	4	5	6	7
		(stilpi, grinzi, ferme, pane, contravintuiri, etc.) confectionate din profile usoare, executate manual (Окраска вручную красками на основе алкидных смол, по месту, в 1 слой грунта и 1 слой краски поверхностей металлических конструкций в промышленных цехах (колонны, балки, фермы, прогоны, ветровые связи и т.д.), из легких профилей) Облицовка радиаторов				
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	10,700	50,00	535,02
	2430226101755	Grund pe baza de rasini alchidice	kg	5,300	37,96	201,17
	2430116104213	Vopsea pe baza de rasini alchidice	kg	4,600	58,33	268,27
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	6,600	31,25	206,22
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	3,300	7,10	23,42
		Total	lei			378,87
20	CE30C	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din placi tip PAL de 22 mm grosime (Обрешетка кровли или ендовы кровли из черепицы, асбошиферных и др. плит, плитами типа PAL толщиной 22 мм) - Облицовка радиаторов ОСБ 16 mm	m2			272,25 14,00
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,230	50,00	11,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,050	50,00	2,50
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,100	55,00	5,50
	2020132920527	Placi PAL grosime 22 mm - ОСБ 16 mm	m2	1,050	240,00	252,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,030	25,00	0,75
		Total	lei			12 795,75
21	CO23A	Montarea echipamentului sportiv in scoala (Изготовление и установка щитов, ворот и столбов для спортплощадок-металлические столбы, на баскетбольной площадке) монтаж существующего спорт инвентаря	set			704,50 585,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	11,700	50,00	585,00
	2873155901303	Electrozi tip E-46, diametrul 4 mm	kg	0,200	55,00	11,00
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	3,100	35,00	108,50
		Total	lei			4 227,00
22	CF17C прим	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Защитная баскетбольная сетка на окна) Кзп =0,5	m2			214,85 5,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,200	50,00	5,00
	2614122601913*1	защитная баскетбольная сетка на окна	m2	1,100	185,00	203,50
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,150	42,30	6,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	9,50	0,00
		Total	lei			56 612,41

APROBAT:

Intocmit
SRL "OguzTransStroi"
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
I.P. Colegiul Iulia Hasdeu din Cahul
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.